Российская Федерация
Администрация

сельского поселения

Малая Малышевка

муниципального района
Кинельский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             от 30.08.2016 г. № 94
                   с. Малая Малышевка

	«Об утверждении ставки для расчета размера субсидии, предоставляемой в 2016 году за счёт местного бюджета гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство на территории сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области, в целях возмещения затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции и части расходов на содержание

коров»

В соответствии с Порядок предоставления субсидий гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство на территории сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области, в целях возмещения затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на содержание коров», утвержденным Постановлением администрации сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области  от 18.12.2013 г.

№ 104

постановляЮ:
1. Утвердить ставку для расчета размера субсидии, предоставляемой в 2016 году за счёт местного бюджета гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство на территории сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области , в целях возмещения затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на содержание коров в размере 2500 ( две тысячи пятьсот) рублей на одну голову.

2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в Вестнике Малой Малышевки, размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава сельского поселения

Малая Малышевка
муниципального района Кинельский

Самарской области                                                             С.В. Курапов